АДМИНИСТРАЦИЯ
УВАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Татарский район Новосибирская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.05.2017г.                                           с.Увальское                                   № 35

О проведении месячника безопасности на водных объектах Увальского сельсовета в период купального сезона 2017 года

В соответствии с «Планом основных мероприятий Главного управления МЧС России по Новосибирской области на 2017 год», постановления администрации Татарского района «О проведении месячника безопасности на водных объектах Татарского района в период купального сезона 2017 года» и целях качественного осуществления мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья, недопущения несчастных случаев и происшествий, гибели и травматизма,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести с 22 мая по 15 сентября 2017 года месячник безопасности людей на водных объектах в Увальском сельсовете.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Увальский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Увальского сельсовета.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Увальского сельсовета                                                  А.П. Спешилов

Исп. Максимова Н.А.
8-(38364)-40195